

Årsredovisning

för

Hotell Lerdalshöjden AB

556660-3808

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Willner Perez, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen för Hotell Lerdalshöjden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av en hotellfastighet.

Företaget är ett dotterföretag till Elisabeth Willner Perez AB, org nr 556658-9908.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 424	1 186	2 633	1 707
Resultat efter finansiella poster	232	81	1 062	-178
Soliditet (%)	51	97	83	79

Omsättningen har ökat på grund av högre rörlig hyresintäkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	9 500 000	2 801	63 060	9 565 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 060	-63 060	0
Årets resultat			119 163	119 163
Belopp vid årets utgång	9 500 000	65 861	119 163	9 685 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 861
årets vinst	119 163
	185 024
disponeras så att	
i ny räkning överföres	185 024
	185 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 423 998	1 186 310
Övriga rörelseintäkter		149 030	17 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 573 028	1 203 398
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 768 785	-522 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-594 537	-594 537
Summa rörelsekostnader		-2 363 322	-1 116 617
Rörelseresultat		209 706	86 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	490 444	4 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468 059	-9 738
Summa finansiella poster		22 385	-5 723
Resultat efter finansiella poster		232 091	81 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	114 900
Summa bokslutsdispositioner		37 000	114 900
Resultat före skatt		269 091	195 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 928	-132 898
Årets resultat		119 163	63 060

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	9 378 652	9 973 189
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 378 652	9 973 189
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	9 995 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 995 000	0
Summa anläggningstillgångar		19 373 652	9 973 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		217 500	0
Övriga fordringar		0	88 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 790	41 678
Summa kortfristiga fordringar		263 290	130 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		857 722	669 227
Summa kassa och bank		857 722	669 227
Summa omsättningstillgångar		1 121 012	799 450
SUMMA TILLGÅNGAR		20 494 664	10 772 639

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		9 500 000	9 500 000
Summa bundet eget kapital		9 500 000	9 500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 861	2 801
Årets resultat		119 163	63 060
Summa fritt eget kapital		185 024	65 861
Summa eget kapital		9 685 024	9 565 861
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 030 600	1 067 600
Summa obeskattade reserver		1 030 600	1 067 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 7, 8	8 895 000	0
Summa långfristiga skulder		8 895 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 8	600 000	0
Leverantörsskulder		73 302	562
Skatteskulder		8 754	57 828
Övriga skulder		7 984	17 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 000	63 000
Summa kortfristiga skulder		884 040	139 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 494 664	10 772 639

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Byggnader pergola	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter avseende koncernföretag	466 478	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 966	4 015
	490 444	4 015

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 573 422	19 573 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 573 422	19 573 422
Ingående avskrivningar	-9 600 233	-9 005 696
Årets avskrivningar	-594 537	-594 537
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 194 770	-9 600 233
Utgående redovisat värde	9 378 652	9 973 189

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	25 000 000	0
	25 000 000	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	324 914	324 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 914	324 914
Ingående avskrivningar	-324 914	-324 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-324 914	-324 914
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	9 995 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 995 000	0
Utgående redovisat värde	9 995 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 495 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 895 000	0
	8 895 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	0
	600 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2024-05-13

Elisabeth Willner Perez
Elisabeth Willner Perez
Ordförande

Alexander Zackrisson Perez
Alexander Zackrisson Perez

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

KPMG AB

Joakim Karlsson
Joakim Karlsson
Auktoriserad revisor
